
COMUNE di SAN GIORGIO JONICO
Provincia di Taranto

COPIA

SETTORE LAVORI PUBBLICI - VERDE PUBBLICO

SERVIZIO: LL.PP. - ESPROPRIAZIONI - FUNZIONI DI VIGILANZA E MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO DI
PROPRIETA' COMUNALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SETTORE

REGISTRO GENERALE  1557 del 31-12-2020

OGGETTO: SERVIZIO DI SFALCIO ERBA,  POTATURA SIEPI, ABBATTIMENTO ALBERI AI LATI E LUNGO
ALCUNE STRADE ED AREE PUBBLICHE DEL TERRITORIO COMUNALE. Determina a
contrarre e affidamento diretto (art. 1, comma 2, lett. a) della Legge di conversione
120/2020) in favore dell'Operatore  Economico " GREEN SERVICE TA S.R.L - Z94300C834

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
3
4
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
0
/
0
1
/
2
0
2
1
 
1
4
:
0
6
:
4
0



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA TECNICA LL.PP.

PREMESSO CHE:

al fini di garantire l’igiene, la pulizia nonché il decoro delle aree pubbliche di seguito indicate, si rende

necessario procedere con l’esecuzione del servizio di sfalcio erba,  potatura siepi, abbattimento alberi ai
lati e lungo alcune strade ed aree pubbliche del territorio comunale, considerato altresì che il Comune di
San Giorgio Ionico non ha in organico risorse umane e beni strumentali per poter effettuare in proprio il
servizio di che trattasi:

A INTERVENTI DI SFALCIO ERBA

1 Aree a Verde e marciapiedi Zona 167 :

Via Tiziano

Via Tintoretto

Via Raffaello Sanzio

2
Marciapiedi Zona Industriale: Comprensorio Faggiano

Zona San Giovanni

3 Marciapiedi delle seguenti Vie:

Via Vittorino Da Feltre

Via Campania

Via Zingaropoli

Via Brunelleschi (Zona Ingresso Tagghiate)

Via Righi

Via Bernini

Via Corsica

Via Valle D'Aosta (comprese traverse)

Ingresso Strada San Giorgio Pulsano

Via Salvo D'acquisto (sfalcio marciapiedi da
incrocio Municipio ad incrocio Eurospin)

Via XXI Aprile

area a verde Via Giordano angolo Via L. da Vinci

4 Aree a verde Via Lecce Ingresso Monteparano (da Bar Capri ad altezza Caserma Carabinieri)
compresi marciapiedi

5 Scalinata in Via Verdi

6 Suolo comunale in Via del Canaletto

B INTERVENTI DI SFALCIO ERBA,  POTATURA SIEPI + ABBATTIMENTO ALBERI
1 Villa Torricelli

2 Villa Veronesi

3 Villa Parabita

4 Villetta in Via Giotto

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
3
4
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
0
/
0
1
/
2
0
2
1
 
1
4
:
0
6
:
4
0



5 Piazza Trentino

6 Abbattimento n. 1 alberi su suolo comunale in Via Lucania

7 Abbattimento  n. 2 alberi in Via Gobetti

C POTATURA SIEPI
1 Prolungamento Via Moscatelli: da Via Roma a Zona Ingresso Parco

2 Via per Carosino: da Bar kaula a Bar Spritz

Il servizio di manutenzione che si ritiene necessario  venga svolto sulle aree e vie su indicate consiste nelle

seguenti attività:
sfalcio e pulizia a mano dell’erba, con personale munito di decespugliatori ed altri attrezzi manuali,a.
eseguito a regola d’arte;
zappatura manuale dei ciuffi d'erba nelle buche delle alberature presenti nelle aree di intervento,b.
pulizia delle pavimentazioni e cordonature stradali, ecc. ecc.;
pulizia delle banchine stradali mediante accumulo del materiale sfalciato e delle eventuali ramagliec.
lungo il ciglio stradale da depositare in appositi contenitori da trasportare e smaltire in discarica a
propria cura e spese;
potatura di siepi di qualsiasi specie, da riportare alla dimensione consona e armoniosa dal punto di vistad.
estetico e funzionale per il sito in cui è posta,  compresa la gestione della risulta (carico, trasporto e
smaltimento);
abbattimento  -compresa la gestione della risulta (carico, trasporto e smaltimento)  - degli alberi dae.
eseguirsi  in modo che la caduta della pianta o parti di essa non provochi danni a cose e persone con
taglio del fusto a livello del terreno e, al termine delle operazioni, se necessario, dovrà essere
ripristinata la morfologia del sito anche con riporti di terreno vegetale livellato e compattato. Nella E’
compreso ogni onere per dare il servizio finito e a regola d’arte.

ATTESO CHE:

per l’acquisizione del servizio di cui sopra è necessario provvedere all’affidamento del medesimo ad

idoneo operatore economico in qualità di appaltatore per darne compiutamente attuazione mediante
proprio personale ed attrezzatura;

CONSIDERATO CHE:
per quel che quivi interessa, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a della L. 120 del 11.09.2020 per il quale  “Fermo
quanto previsto dagli articoli 37 e 38 del decreto legislativo n. 50 del 2016, le stazioni appaltanti procedono
all’affidamento delle attività di esecuzione di lavori, servizi e forniture, nonché dei servizi di ingegneria e
architettura, inclusa l’attività di progettazione, di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 35 del decreto
legislativo n. 50 del 2016 secondo le seguenti modalità:
a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi compresi i
servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 75.000 euro;

DATO ATTO CHE:
l’art. 37, comma 1 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 stabilisce che le stazioni appaltanti, fermi restando-
gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti
disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e
autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro e di lavori di

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
3
4
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
0
/
0
1
/
2
0
2
1
 
1
4
:
0
6
:
4
0



importo inferiore a 150.000 euro, nonché attraverso l’effettuazione di ordini a valere su strumenti di
acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza.

VERIFICATO, ai fini e per gli effetti dell’articolo 26 della legge n. 488/1999 e dell’articolo 1, comma 449, della
legge 27 dicembre 2006, n. 296 che al momento della redazione del presente atto  non risultano convenzioni
attive stipulate da CONSIP per il servizio in oggetto;

Atteso che:
per l’espletamento delle attività su descritte con nota prot. n. 15185 del 24.12.2020, attraverso la

piattaforma telematica tenuta sul sito istituzionale della CUC “Unione Montedoro” a cui il Comune di
San Giorgio Ionico aderisce, veniva invitato a formulare il proprio preventivo per l’eventuale
affidamento del servizio di che trattasi, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) della L. n. 120/2020,
l’operatore economico GREEN SERVICE TA S.R.L, avente sede legale in Taranto,  alla via Fiume n. 21,
C.F./P.IVA: 03229440734 e presente nell’ “Albo Fornitori” della citata piattaforma telematica;
l’operatore economico invitato, nel termine stabilito nella lettera di invito 29.12.2020 ore 09:00, ha

presentato un’offerta/preventivo recante un importo, comprensivo di tutte le eventuali spese e al
netto dell’IVA, pari ad € 10.000,00;

DATO ATTO CHE:

l’importo complessivo contrattuale del servizio come sopra specificato è inferiore ad 75.000,00 euro e che,
pertanto, è possibile procedere all’affidamento  dell’appalto del servizio in parola, ai sensi e per gli effetti
dell ’art. 1, comma 2 lett. a) della Legge di conversione n. 120/2020, mediante affidamento diretto senza
procedimento di gara;

CONSIDERATO
l’art. 4 punto 4.2.3 delle Linee guida ANAC n. 4 per il quale “per lavori, servizi e forniture di importo superiore a
5.000,00 euro e non superiore a 20.000,00 euro, in caso di affidamento diretto, la stazione appaltante ha facoltà
di procedere alla stipula del contratto sulla base di un’apposita autodichiarazione resa dall’operatore
economico ai sensi e per gli effetti del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000 n. 445,
secondo il modello del documento di gara unico europeo, dalla quale risulti il possesso dei requisiti di carattere
generale di cui all’articolo 80 del Codice dei contratti pubblici e speciale, ove previsti. In tal caso la stazione
appaltante procede comunque, prima della stipula del contratto da effettuarsi nelle forme di cui all’articolo 32,
comma 14, del Codice dei contratti pubblici, alla consultazione del casellario ANAC, alla verifica della
sussistenza dei requisiti di cui all’articolo 80, commi 1, 4 e 5, lettera b) del Codice dei contratti pubblici e dei
requisiti speciali ove previsti, nonché delle condizioni soggettive che la legge stabilisce per l’esercizio di
particolari professioni o dell’idoneità a contrarre con la P.A. in relazione a specifiche attività (ad esempio ex
articolo 1, comma 52, legge n. 190/2012). Il contratto deve in ogni caso contenere espresse, specifiche, clausole,
che prevedano, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti: la risoluzione
dello stesso ed il pagamento in tal caso del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle prestazioni già
eseguite e nei limiti dell’utilità ricevuta”

Visti la dichiarazione sostitutiva ed il modello DGUE rilasciati dall'operatore economico ai sensi del DPR
28/12/2000 n. 445 sull'assenza a proprio carico delle cause di esclusione di cui all'art. 80 del D.Lgs. n.
50/2016 s.m.i.

PRESO ATTO:
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
3
4
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
0
/
0
1
/
2
0
2
1
 
1
4
:
0
6
:
4
0



della regolarità contributiva dell’operatore economico GREEN SERVICE TA S.R.L come desumibile dal
DURC - allegato al presente atto - avente protocollo INAIL_24244275 del 16.10.2020 e scadenza validità
in data 13.02.2020;
dell’estratto delle “Annotazioni riservate sugli operatori economici”, generato attraverso apposito
servizio disponibile sul sito dell’ANAC, nel quale non risulta alcuna annotazione a carico dell’operatore
economico GREEN SERVICE TA S.R.L C.F./P.IVA: 03229440734  ;
 i requisiti di idoneità professionale dell’operatore economico GREEN SERVICE TA S.R.L come da Visura
Camerale n. P V4546454 del 29.12.2020 allegata al presente provvedimento;

DATO ATTO
con riguardo alla verifica dei requisiti di ordine  generale  della Società GREEN SERVICE TA S.R.L, che si è in
attesa degli esiti delle richieste inoltrate a tal fine ai rispettivi Enti competenti come di seguito indicato:

- all’Agenzia delle Entrate di Taranto ( con nota prot. 0015383 del 29.12.2020) per le verifiche di cui
all’art. 80 c.4 del D. Lgs 50/2016;
- al Ministero della Giustizia attraverso il sistema  telematico CERPA MASSIVA con richiesta  prot.
0015428 del 30.12.2020 per il rilascio del Certificato del Casellario Giudiziale;

Ritenuto

al fine di garantire l’igiene, la pulizia nonché il decoro delle aree pubbliche comunali  suindicate di disporre,
nelle more del completamento dell’accertamento dei requisiti generali  di partecipazione, l’affidamento
all’operatore economico GREEN SERVICE TA S.R.L C.F./P.IVA: 03229440734 per l’esecuzione anticipata in via
d’urgenza del contratto ai sensi dell’articolo 32, comma 8, del decreto  legislativo n. 50 del 2016, come previsto
dall’articolo 8, comma 1, lett. a) del D.L. 76/2020, convertito in Legge 120/20 e, in caso di successivo
accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti ed autocertificati dall’affidatario si procederà alla
risoluzione del contratto/dell’affidamento, al pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle
prestazioni già eseguite e nei limiti dell’utilità ricevuta;

ATTESO CHE

che al finanziamento  dell’appalto in parola, dell’importo complessivo di €. 12.200,00 ( di cui €10.000,00

quale importo per il servizio di cui trattasi ed € 2.200,00 quale Iva al 22%) si può provvedere mediante
fondi del corrente Bilancio con imputazione al capitolo 2381;
che si ritiene possibile affidare l’appalto del servizio sopra specificato all’operatore  economico GREEN

SERVICE TA S.R.L, avente sede legale in Taranto,  alla via Fiume n. 21, C.F./P.IVA: 03229440734, in quanto
trattasi di operatore economico che, per competenza rilevabile  dalla documentazione,  presenta il dovuto
livello  di specializzazione  necessaria all’effettuazione  del servizio, e che si è dimostrato disponibile ad
eseguire l ’appalto alle condizioni della lettera di invito;

Verificato il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell'art. 183, comma 8 del d.lgs. 267/2000;

Accertato altresì che nel presente appalto sono assenti rischi interferenziali e, pertanto, nessuna somma
riguardante la gestione dei suddetti rischi viene riconosciuta all'operatore economico, né è stato predisposto il
(DUVRI) Documento unico di valutazione dei rischi interferenziali in quanto l’attività dell’appaltatore si svolgerà
in luoghi diversi da quelli di pertinenza della stazione appaltante, concretizzando una sfasatura spaziale che
evita la configurazione di rischi da interferenza;

Dato atto che per l'appalto in argomento è stato acquisito il seguente CIG: Z94300C834;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
3
4
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
0
/
0
1
/
2
0
2
1
 
1
4
:
0
6
:
4
0



VISTI:

il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;

il d.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore;

il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Le Linee Guida Anac n.4 aggiornate con delibera del Consiglio n. 636 del 10 luglio 2019 al decreto legge

18 aprile 2019, n. 32, convertito con legge 14 giugno n. 55, limitatamente ai punti 1.5, 2.2, 2.3 e 5.2.6;
la deliberazione del Consiglio comunale n. 18 del 30.07.2020 con la quale è stato approvato il Bilancio

di previzione 2020/2022 e successive variazioni;
il Decreto sindacale n. 1 del 02/01/2020, con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto

dell’art. 50, comma 10, 107 e 109 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, nonché del vigente C.C.N.L. del
comparto Regioni-Enti locali, al sottoscritto Funzionario, è stata conferita posizione organizzativa per il
Settore Tecnico: LL.PP., ESPROPRIAZIONI, FUNZIONI DI VIGILANZA E MANUTENZIONI DEL PATRIMONIO
DI PROPRIETÀ COMUNALE, come modificato e integrato dal Decreto sindacale n. 6 del 01/09/2020;
la Legge n. 120/2020;

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

il regolamento comunale di contabilità;

il regolamento comunale sui controlli interni;

DETERMINA

di ritenere tutto quanto in premessa riportato parte integrante e sostanziale, nonché motivazione, del1.
dispositivo della presente determinazione;
di prendere atto dell’offerta/preventivo, per le attività elencate in premessa, presentato dall’operatore2.
economico GREEN SERVICE TA S.R.L, avente sede legale in Taranto,  alla via Fiume n. 21, C.F./P.IVA:
03229440734, recante un importo, comprensivo di tutte le eventuali spese e al netto dell’IVA, pari ad €
10.000,00;
di dare atto che l’importo contrattuale complessivo è pari  ad €. 12.200,00 ( di cui €10.000,00 quale3.
importo per il servizio di cui trattasi ed € 2.200,00 quale Iva al 22%);
di affidare, per le ragioni puntualmente specificate in premessa e qui approvate, all’operatore4.
economico  GREEN SERVICE TA S.R.L, avente sede legale in Taranto, alla via Fiume n. 21, C.F./P.IVA:
03229440734, il servizio  di “ sfalcio erba,  potatura siepi, abbattimento alberi ai lati e lungo alcune strade
ed aree pubbliche del territorio comunale, mediante affidamento diretto ai sensi dell ’art. 1, comma 2 lett.
a) della Legge di conversione n. 120/2020;
di dare atto che nel presente appalto sono assenti rischi interferenziali e, pertanto, nessuna somma5.
riguardante la gestione dei suddetti rischi viene riconosciuta all'operatore economico, né è stato
predisposto il (DUVRI) Documento unico di valutazione dei rischi interferenziali in quanto l’attività
dell’appaltatore si svolgerà in luoghi diversi da quelli di pertinenza della stazione appaltante,
concretizzando una sfasatura spaziale che evita la configurazione di rischi da interferenza;
di stabilire  quanto segue in relazione all ’articolo 192 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.:6.

fine da perseguire: Esternalizzazione di servizi che, per tipologia ed entità, non possono essereo
eseguiti in amministrazione diretta dalla S.A;
oggetto del contratto: Esecuzione del servizio di “ sfalcio erba,  potatura siepi, abbattimentoo
alberi ai lati e lungo alcune strade ed aree pubbliche del territorio comunale, secondo le modalità
descritte in premessa e che quivi si intendono trascritte;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
3
4
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
0
/
0
1
/
2
0
2
1
 
1
4
:
0
6
:
4
0



forma del contratto: scambio di PEC ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 comma 14 del D.Lgs.o
50/2016;

di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs n° 267/2000, la somma complessiva di €7.
12.200,00, l a cui copertura finanziaria è garantita dallo stanziamento sul cap. 2381 del Bilancio
2020/2022, annualità 2020;
di disporre al fine di garantire l’igiene, la pulizia nonché il decoro delle aree pubbliche comunali indicate8.
in premessa e che quivi si intendono trascritte, nelle more del completamento dell’accertamento dei
requisiti generali di partecipazione ( nello specifico gli esiti delle richieste citate in premessa inoltrate
all’Agenzia delle Entrate ed al Ministero della Giustizia), l’affidamento all’operatore economico GREEN
SERVICE TA S.R.L C.F./P.IVA: 03229440734 per l’esecuzione anticipata in via d’urgenza del contratto ai
sensi dell’articolo 32, comma 8, del decreto  legislativo n. 50 del 2016, come previsto dall’articolo 8,
comma 1, lett. a) del D.L. 76/2020, convertito in Legge 120/20 dando atto che, in caso di successivo
accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti ed autocertificati dall’affidatario, si
procederà alla risoluzione del contratto/dell’affidamento, al pagamento del corrispettivo pattuito solo
con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell’utilità ricevuta;
di dare atto che, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016, il Responsabile Unico del Procedimento è9.
l’Ing. Davide Fanigliulo;
di dare atto che, ai sensi dell’art 3, comma 5, della L. 136/2010 s.m.i. sulla tracciabilità dei flussi finanziari10.
alla presente procedura di affidamento è stato attribuito il seguente CIG: Z94300C834;
di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione11.
della copertura finanziaria della spesa.
di attestare la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e12.
correttezza amministrativa ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;
di dichiarare, ai sensi dell’art. 6-bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 190/2012,13.
l’insussistenza di cause di incompatibilità nonché di conflitto di interesse, anche potenziale, in relazione
all’adozione del presente atto.

Allegati al presente atto:

offerta/preventivo Green Service TA S.R.L-
DURC  avente protocollo INAIL_24244275 del 16.10.2020 e scadenza validità in data 13.02.2021;-
estratto delle “Annotazioni riservate sugli operatori economici”, generato attraverso apposito servizio disponibile-
sul sito dell’ANAC, nel quale non risulta alcuna annotazione;
Visura camerale n. P V4546454 del 29.12.2020-
SMART CIG Z94300C834-

Il Responsabile del Procedimento Il  Responsabile del Settore
 DAVIDE FANIGLIULO  DAVIDE FANIGLIULO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
3
4
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
0
/
0
1
/
2
0
2
1
 
1
4
:
0
6
:
4
0



Acquisito sul presente atto il Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

VISTO CONTABILE
ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del D.Lgs. n° 267/2000

Parere Favorevole Il Responsabile del Settore Finanziario
San Giorgio Jonico, lì 31-12-2020 Dott.ssa MARIACARMELA PALMIERI

COMPATIBILITA' MONETARIA

Visto il provvedimento che precede ai sensi dell'art. 9, comma 1, lett. a), punto 2 del D.L. n. 78/2010 si
attesta la compatibilità del pagamento delle suddette spese con gli stanziamenti di bilancio e con le
regole di finanza pubblica.

Il Responsabile del Settore Il Responsabile del Settore Finanziario
 DAVIDE FANIGLIULO Dott.ssa MARIACARMELA PALMIERI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124, 1° comma, del D. lg. 18/08/2000, n° 267)

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo Pretorio in data 05-01-2021 e vi rimarrà
in pubblicazione per quindici giorni consecutivi.

San Giorgio Jonico, lì 05-01-2021 L’Addetto
 LUCIA PICHIERRI

Per copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

San Giorgio Jonico, lì ____________________ Il Funzionario

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
3
4
7
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
0
/
0
1
/
2
0
2
1
 
1
4
:
0
6
:
4
0


